(53) *Religio biersolymitana semper confusa fuit , apud se retinere bona militare adquisita propria industria , Sanchez ad precepta ducal. tom. 2. lib. 7. c. 8. num. 3. 6. Natac conf. 507. Et 508. num. 2. 5. Gratian. discept. forens. cap. 880. nn. 34. 35. 37. Et 45. Mollesias conf. 24. num. 8. Et seqq. Sperell. decr. 21. tom. 1. num. 4. 1. Petru tom. 4. canon. ad constit. apost. super constitutionem quinta Benedicti XII. sect. 1. num. 17. Et 18. Buratt. decr. 15. Emerit. decr. 1145. tom. 3. num. 1. Et sequent. Rota dec. 18. num. 7. dec. 118. num. 4. 5. 17. 26. Et seqq. Et dec. 302. num. 17. par. 9. recent. Et dicta decr. 15. par. 11. recent. Rubens in adnot. ad dec. 16. part. 3. recent. card. de Luca sub dicto tit. de testam. discr. 28. num. 11. Et dict. 91. num. 2. sub tit. de fidicomm. in summa num. 260. sub tit. de jure patronatus discr. 37. num. 6. in adnot. ad sacram Consilium tridentinum dict. discr. 34. num. 15. canon. de Luca in adnot. ad Gratian. citato cap. 880. num. 2.*

(54) ut post Baldum , Guidonem papam , Et alios , notant dictus Gratianus discept. forens. cap. 895. num. 1. 5. Escanor in propagando biersolymitano discept. 9. cap. 5. num. 32. Et prior Catoventia in suo manucripto tit. del commun tesoro cap. 7.

(55) dictus card. de Luca sub cit. tit. de testam. dict. discr. 28. num. 12.

(56) ut per Parisum de regnante. lib. 6. q. 2. num. 120. Barbo. de episcopis allegat. 101. num. 8. Et in collectan. ad concil. Ios. 2. 5. de regular. c. 1. 5. num. 5. Gratian. discept. 363. num. 27. Spada conf. 1. 6. Et 127. lib. 1. dictus card. de Luca sub tit. de regular. discr. 46. num. 12. Atque hoc sola de causa , non secundum seculares , nulla petitio venia (nisi ex simplici humilitate) a me magis pro . vel alio superiori recipiuntur in ordinibus claustralibus ; quia nempe appetet transire ad ordinem religionem , majoris religionis spiritus impulsu ; Rota romana decr. 365. num. 40. 41. Et 42. tom. 2. part. 4. recent.

(57) vide statutum 10. dicta religionis sub tit. de contrah. Et alienat. Item abbatem Panormitanum in Yndie. de regulariis num. 4. Angel. in summa , verb. religiosi , Mandos. super regulas cancellariae q. 12. num. 3. Paefriani de stat. dom. tom. 3. q. 1. 89. num. 180. Et 181. Conrad. de præst. beneficiis. c. 5. num. 121. lib. 2. Rotam decr. 1. num. 12. 15. Et 16. de probat. coram Cesare de graffis , Et decr. 591. num. 6. par. 1. divers. Et dicta decr. 1147. coram Emerit. Seraph. decr. 121. num. 4. Rotam romi. recent. parte 3. decr. 128. num. 2. Ator. decr. morall. par. 1. lib. 23. cap. 3. quæ 2. in fine Syloeg. in summa verbo religiosi q. 1. Armili. verbo religiosi. Bellot. dictquis. clericorum de privilegiis canon. 3. 1. num. 3. 7. Tulosian. synagm. juri lib. 1. t. 3. 4. Vito. decr. 448. num. 10. Natac conf. 507. num. 14. Et 514. Et conf. 508. num. 3. 4. Et dictum cardinal. de Luca sub tit. de regulari. discr. 46. num. 1. sub tit. de feud. discr. 16. Et in adnot. adnot. ad eundem discr. num. 1. Et 20. Et in adnot. ad sacrum Concilium trident. discr. 34. num. 13. 14. Et 15. canon. de Luca in adnot. ad Gratianus dicto cap. 880. num. 2. atque alios , Et.